REQUERIMENTO N° 23 DE 2017

                            Requer o encaminhamento de ofício a Secretaria de Obras e Serviços
Urbanos.

                                Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis;

                                                                   Requeiro nos termos do art. 132, inciso I, do regimento,
serviço de manutenção elétrica para a Av. Ipiranga, no Bairro de Lourdes.

Contando com a compreensão e atendimento, antecipo agradecimentos.

JUSTIFICATIVA

As lâmpadas dos postes 01664013 - 01665273 - 01665663 – 01664591 – 0226153 –
02286166 – 02286130 e 01660676 são trocadas e em seguida queimam.

Pede Deferimento.

Sala das sessões em 18/08/2017.

THAIS SOUZA

Vereadora – PSL